(28) 3529-6280

  camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

Ofício PRESID/TFL nº 084/2026

Itapemirim-ES, 27 de outubro de 2026.

Excelentíssimo Senhor

GENESIS ALVES BECHARA

Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Autógrafos de Leis Ordinárias referentes aos PLOs n°s

08/2026, 010/2026, 011/2026 e 013/2026.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor os seguintes Autógrafos de

Leis, (em anexos), após aprovação final em Plenário na 4ª Sessão Ordinaria de 25 de

fevereiro de 2026, desta Casa de Leis:

 DENOMINAÇÃO RUA “ANTONIO ROSA”, EM CÓRREGO DO OURO, NESTE

MUNICÍPIO.. (Ref: Projeto de Lei Ordinária nº 08/2026).

 INSTITUI “QUARTA-FEIRA EVANGELISTA”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (Ref:
Projeto de LeiOrdinária  nº 0010/2026).

 INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO

“ANIVERSÁRIO DOS FILHOS DO ANCIÃO MC”. (Ref: Projeto de Lei Ordinária nº

011/2026).

 INSTITUI O ‘’DIA DA MARISQUEIRA’’ NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM.

(Ref: Projeto de Lei Ordinária nº 013/2026);

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Tiago Faria Leal

Vereador-Presidente

Biênio 2025/2026

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 340034003300370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=14353&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/14353-2026012214551015592660RBQA(676).pdf&identificador=310034003300350033003A005000&tipoId=F14353
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=14372&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/14372-2026012812100161028374Y8N4(672).pdf&identificador=310034003300370032003A005000&tipoId=F14372
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=14372&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/14372-2026012812100161028374Y8N4(672).pdf&identificador=310034003300370032003A005000&tipoId=F14372
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=14371&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/14371-202601281139073952071OV4X4(671).pdf&identificador=310034003300370031003A005000&tipoId=F14371
https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=14371&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/14371-202601281139073952071OV4X4(671).pdf&identificador=310034003300370031003A005000&tipoId=F14371
file:///C:/Users/arilson.silva.CMI2/Documents/oficio/amaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx%3fid=14390&arquivo=Arquivo/Documents/PLO/14390-202602021258446286084E27RQ(675).pdf&identificador=310034003300390030003A005000&tipoId=F14390

		2026-02-27T12:23:58-0300